
Başkan  Genç’ten  KKTC
çıkarması

  
thi – Trabzon / Ortahisar Belediyesi, 2016 yılında kardeşlik
protokolü imzaladığı Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin İskele
Belediyesi  ile  kardeşlik  ilişkilerini  geliştirmeye  devam
ediyor.   Ortahisar  Belediye  Başkanı  Ahmet  Metin  Genç  ve
beraberindeki heyet İskele Belediye Başkanı Hasan Sadıkoğlu’nu
makamında ziyaret etti.

25 Aralık 2022’de gerçekleşen Yerel Yönetimler seçimlerinin
ardından İskele Belediye Başkanı Hasan Sadıkoğlu’nu telefonla
arayarak tebrik eden Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Metin
Genç,  ayağının  tozuyla  geldiği  KKTC’de,  İskele  Belediye
Başkanı Hasan Sadıkoğlu’nu bu kez makamında ziyaret etti.

Başkan Genç’e eşi Arzu Aydın Genç’in yanı sıra Özel Kalem
Müdürü Hasan Selim, Özel Kalem Müdür Vekili Selçuk Aydın,
Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Yusuf Keskin, Özel Kalem
Müdürlüğü personeli Kadir Uzlu ile Basın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü personeli Canan Kalaycı eşlik etti.

“KARADENİZ’İN BENDE AYRI BİR YERİ VAR”

1974 sonrası Karadeniz halkının göç ederek yaşamanı sürdürdüğü
İskele’de,  İskele  Belediyesi’nin  kardeş  şehri  Trabzon
Ortahisar  Belediyesi’ni  makamında  ağırlayan  İskele  Belediye
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Başkanı  Hasan  Sadıkoğlu,  mevkidaşı  Ahmet  Metin  Genç  ve
heyetine nazik ziyaretlerinden ötürü teşekkür etti. 49 yıl
önce  Kuzey’den  Kuzey’e,  KKTC’de  ve  İskele’de  başlayan
Karadeniz  insanıyla  dostluk  ve  birlikteliğin  Ortahisar
Belediyesi ile 2016 yılında imzalanan kardeşlik protokolüyle
daha da güçlendiğini ifade eden Başkan Sadıkoğlu, Karadeniz
kültürünün kendisi için ayrı bir yere sahip olduğunu belirtti.

“BİRLİKTE NİCE GÜZEL İŞLERE İMZA ATACAĞIZ”

Birlik  ve  beraberliğin,  kaynaşmanın,  dostane  duyguların
çoğalmasına  kardeşliğin  de  ayrıca  katkı  yaptığını  söyleyen
İskele  Belediye  Başkanı,  sıcakkanlı,  cana  yakın  ve
misafirperver olan Karadeniz insanı ile birlikte aynı havayı
solumanın  gurur  verici  olduğunun  altını  çizdi.  Ortahisar
Belediyesi nezdinde Ortahisar halkına ve tüm Karadeniz halkına
selâm  ve  sevgilerini  de  ileten  Başkan  Sadıkoğlu,  İskele
Belediyesi ile Ortahisar Belediyesi’nin birlikte nice güzel
işlere imza atmasını temenni etti.

Başkan Sadıkoğlu’na görüşmede meclis üyeleri Halil Dericioğlu,
Ahmet Orun, İldeniz Elbasan, Mürsel Altuntaş, Seymen Yılmaz,
Kubilay Aşık ve Sefa Kurukafa ile İskele Belediyesi İskele
Belediyesi  Kültür,  Sanat  ve  Dış  ilişkiler  Danışmanı  Özlem
Kadirağa ve Kaplıca Köyü Muhtarı Adem Baş da eşlik etti.

“KIBRIS DAVASINA SAHİP ÇIKMAK VATAN BORCUMUZDUR”

Kardeş  şehirleri  İskele’de  olmaktan  duyduğu  memnuniyeti  ve
heyecanı dile getiren Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Metin
Genç  ise,  “Yavru  Vatan  Kuzey  Kıbrıs  Türk  Cumhuriyeti’nin
İskele  Belediyesi  kardeşlik  protokolünün  imzalandığı  2016
yılından  itibaren  sıkı  bir  işbirliği  ve  dayanışma  içine
girdik.  Karşılıklı  ziyaretlerle  ve  ortaklaşa  yaptığımız
festivallerle kardeşlik ve dostluk bağımızı her geçen yıl daha
da  kuvvetlendirdik  ve  pekiştirdik.  KKTC’nin  son  yıllarda
Türkiye’nin de destek ve çabalarıyla uluslararası örgütlere ve
organizasyonlara  gerek  gözlemci  statüsünde  gereke  üye



statüsünde  katılmasından  dolayı  son  derece  memnuniyet
duyuyoruz. KKTC’nin uluslar arası alanda tanınması, varlığını
duyurması  için  bu  tür  gelişmelerin  önemli  olduğunu
düşünüyorum.  Kıbrıs  davasına  sahip  çıkmak,  buradaki
kardeşlerimizin  hak  ve  hukuklarını  hem  ulusal  hem  de
uluslararası alanda duyurmak bizim Kıbrıs Türk toplumuna karşı
görevimizdir. Aynı zamanda da vatan borcumuzdur.” dedi.

İskele  Belediye  Başkanı  Hasan  Sadıkoğlu’nu,  seçilmesinden
dolayı bir kez daha tebrik eden Başkan Genç ile Sadıkoğlu
görüşmenin  sonunda  birbirlerine  hediye  takdiminde  bulundu.
Ortahisar heyeti İskele Belediyesi’ndeki görüşmenin ardından
ise İskele Belediyesi Kültür Evi’ni ziyaret etti.  İskele
Belediye Başkanı Hasan Sadıkoğlu, konuk heyete, Kültür Evi’ni
gezdirdi ve Kıbrıs Türk kültürüne ışık tutan pek çok eser
hakkında bilgi verdi.


